01
利便性・デザイン性で
集合住宅の価値を高める
ナスタの宅配ボックス。
ネット通販や個人間の発送の増加により、年々ニーズが拡大している宅配ボックス。このカタログでは、
いまや集合住宅に必須となった宅配ボックスの基礎知識、選び方、そして当社のラインアップを
ご紹介しています。集合住宅の価値向上にお役立てください。
ナ ス タと は

09
標準セット価格
●�宅配郵便ユニットのご注文方法�
　�下記から世帯数を選んでいただき、各【セット内容】の品番をご注文ください。
品番 台数
KS-TLP360LB-6U 1台
KS-MB4202PU-3L-S 2台
KS-TLP360LB-S200 1台
KS-TLP360LB-S400N 1台
1列6メール2ボックス
セット価格（税別価格）¥309,000
品番 台数
KS-TLP360LB-8U 1台
KS-MB4202PU-2L-S 4台
KS-TLP360LB-S200 2台
KS-TLP360LB-S400 1台
KS-TLP360LB-S400N 1台
2列8メール4ボックス
セット価格（税別価格）¥433,000
品番 台数
KS-TLP360LB-10U 1台
KS-MB4202PU-2L-S 2台
KS-MB4202PU-3L-S 2台
KS-TLP360LB-S200 2台
KS-TLP360LB-S400 1台
KS-TLP360LB-S400N 1台
2列10メール4ボックス
セット価格（税別価格）¥465,000
品番 台数
KS-TLP360LB-4U 1台
KS-MB4202PU-2L-S 2台
KS-TLP360LB-S200 1台
KS-TLP360LB-S400N 1台
1列4メール2ボックス
セット価格（税別価格）¥277,000
4世帯用 6世帯用 8世帯用 10世帯用 12世帯用
品番 台数
KS-TLP360LB-12U 1台
KS-MB4202PU-3L-S 4台
KS-TLP360LB-S200 2台
KS-TLP360LB-S400 1台
KS-TLP360LB-S400N 1台

製品仕様詳細図：p.19 10
宅配ユニット組み合わせ例
●�宅配ユニットのご注文方法
　�宅配ユニット枠を選び、枠内のスペースに応じて宅配ボックスの数と大きさを決めてください。
　�お選びいただいた宅配ユニット枠と宅配ボックスの品番をご注文ください。
1列2ボックス 1列3ボックス1列2ボックス
品番 台数
KS-TLP360LB-U-H08-1-4 1台
KS-TLP360LB-S400 1台
KS-TLP360LB-S400N 1台
セット価格（税別価格）
¥215,000
品番 台数
KS-TLP360LB-U-H12-1-6 1台
KS-TLP360LB-S600 1台
KS-TLP360LB-S600N 1台
セット価格（税別価格）
¥265,000
品番 台数
KS-TLP360LB-U-H12-1-8 1台
KS-TLP360LB-S400 2台
KS-TLP360LB-S400N 1台
セット価格（税別価格）
¥275,000
4〜6世帯用
2列4ボックス 2列4ボックス
品番 台数
KS-TLP360LB-U-H08-2-4 1台
KS-TLP360LB-S400 3台
KS-TLP360LB-S400N 1台
セット価格（税別価格）
¥330,000
品番 台数
KS-TLP360LB-U-H12-2-6 1台
KS-TLP360LB-S600 3台
KS-TLP360LB-S600N 1台
セット価格（税別価格）
¥420,000
8〜12世帯用
品番 台数
KS-TLP360LB-U-H12-2-8 1台
KS-TLP360LB-S400 5台
KS-TLP360LB-S400N 1台
セット価格（税別価格）
¥440,000
14〜18世帯用
2列6ボックス
用途 品番 本体価格（税別価格） 錠前 仕上 材質 質量
宅配ユニット枠
4〜6世帯用 KS-TLP360LB-U-H08-1-4 ¥85,000
− No.4仕上 ステンレス（SUS304）
18.8㎏
4〜6世帯用 KS-TLP360LB-U-H12-1-6 ¥95,000 23.1㎏
4〜6世帯用 KS-TLP360LB-U-H12-1-8 ¥95,000 23.1㎏
8〜12世帯用 KS-TLP360LB-U-H08-2-4 ¥100,000 24.4㎏
8〜12世帯用 KS-TLP360LB-U-H12-2-6 ¥110,000 29.7㎏
14〜18世帯用 KS-TLP360LB-U-H12-2-8 ¥110,000 29.7㎏
プチ宅（宅配ボックス）
H200 KS-TLP360LB-S200 ¥42,000
プッシュボタン錠 詳しくはp.8をご覧ください
4.1㎏
H200捺印付 KS-TLP360LB-S200N ¥72,000 4.2㎏
H400 KS-TLP360LB-S400 ¥50,000 6.4㎏
H400捺印付 KS-TLP360LB-S400N ¥80,000 6.5㎏
H600 KS-TLP360LB-S600 ¥70,000 9.2㎏
H600捺印付 KS-TLP360LB-S600N ¥100,000 9.3㎏